
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 17 czerwca 2009 r.  Nr 6
 
 

Poz. 115 
 
 

UCHWAŁA NR 112 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.) 
w § 134 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Uniwersytet może prowadzić działalność gospodarczą jako działalność budowlaną, handlową, 
wydawniczą, wytwórczą i usługową. 

2. Działalność gospodarczą Uniwersytet może prowadzić w zakresie i w celu realizacji zadań 
określonych w ustawie i Statucie.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

 


